
 
 

UCHWAŁA NR LI/509/2023 
RADY MIASTA RADZIONKÓW 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta Radzionków na rok 2023 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Miasta Radzionków 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr L/488/2022 Rady Miasta Radzionków z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta Radzionków na rok 2023, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 50.980,00 zł, w pkt. 1 zwiększa się wydatki bieżące 
o kwotę 50.980,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) § 3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu miasta na kwotę 9.660.651,35 zł, który zostanie pokryty: 

1) pożyczką długoterminową w kwocie 1.616.843,96 zł, 

2) środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 uofp, w kwocie 2.257.354,10 zł, 

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 uofp, w kwocie 2.898.034,72 zł, 

4) środkami z lokaty dokonanej w roku 2022 w kwocie 2.888.418,57 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu miasta w wysokości 12.389.006,75 zł oraz rozchody w kwocie 
2.728.355,40 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3.”; 

3) po § 8 dodaje się § 8a o następującej treści: 

„§ 8a. Ustala się wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, zgodnie 
z załącznikiem nr 13.”; 

4) w załączniku nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

6) dodaje się załącznik nr 13, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzionków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 stycznia 2023 r.

Poz. 532



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr inż. Stefan Hajda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 532



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/509/2023 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

Wydatki budżetu miasta Radzionków na 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup 
i objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 980,00 50 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 1 050 980,00 1 050 980,00 1 000 980,00 980,00 1 000 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 980,00 50 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 1 050 980,00 1 050 980,00 1 000 980,00 980,00 1 000 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 103 053 905,04 83 361 432,17 67 920 002,17 42 232 583,00 25 687 419,17 7 884 318,00 6 681 209,00 175 903,00 0,00 700 000,00 19 692 472,87 19 692 472,87 2 222 075,97 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 980,00 50 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 103 104 885,04 83 412 412,17 67 920 982,17 42 233 563,00 25 687 419,17 7 884 318,00 6 731 209,00 175 903,00 0,00 700 000,00 19 692 472,87 19 692 472,87 2 222 075,97 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 532



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/509/2023 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

Przychody budżetu miasta Radzionków w 2023 roku 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach 

1 881 695,17 50 980,00 1 932 675,17 

 

 Razem: 12 338 026,75 Razem: 50 980,00 Razem: 12 389 006,75 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 532



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/509/2023 

Rady Miasta Radzionków 

z dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

Wydatki finansowane z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok 

Dział Rozdział Treść Plan wydatków 

Wydatki ogółem 50 980,00 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 50 980,00 

 85395 Pozostała działalność 50 980,00 
  wydatki bieżące, z tego: 50 980,00 
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 980,00 
   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 980,00 
   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 50 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 532


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 3 Ustęp 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 8a

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-01-16T08:55:19+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




